



PZOZ/DZP/382/53PN/13

Płock, dnia 29 sierpnia 2013 roku

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyposażenia medycznego**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści narzędzie o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 2

Prosimy o informację czy zamawiający dopuści narzędzie o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający ma na myśli nożyczki proste czy też zagięte?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli nożyczki zagięte i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści narzędzie o dł. 150 mm, i czy zamawiający ma na myśli nożyczki ostro-ostre, ostro-tępe czy też może tępo-tępe, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli nożyczki tępo-tępe o długości 15,5 cm, dopuszcza długość 15 cm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu Nr 16, poz. 1,2,3,4

Prosimy o informację czy Zamawiającemu chodzi o kleszczyki naczyniowe (z ang. hemostatic forceps) bo pęsety o nazwie Crile-Rankin i Coller-Crile nie występują u większości najbardziej znanych producentów instrumentów medycznych na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli kleszcze naczyniowe, poz. 1 – pean zakrzywione, poz. 2 – pean zakrzywione, poz. 3 – kocher proste, poz. 4 – kocher zakrzywione i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 6, dotyczy Pakietu Nr 17, poz. 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści narzędzie o dł. 250 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.



Pytanie nr 7, dotyczy Pakietu Nr 21 poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający życzy sobie narzędzie odgięte pod kątem 45° w lewo czy w prawo, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga narzędzia odgiętego pod kątem 45° w prawo i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 8, dotyczy Pakietu Nr 22 poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści narzędzie o dł. 215 mm, do cięcia drutu twardego o max. średnicy 2,5 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga obcinaka do drutu twardego o max. średnicy 2,5 mm, długości 22 cm lub 21,5 cm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy Pakietu Nr 24, poz. 1

Prosimy o informację czy Zamawiający ma na myśli narzędzie jednorazowe czy też może wielorazowe laparoskopowe z zaworem luer-lock? Jeżeli narzędzie wielorazowe to czy o dł. części roboczej 120 mm i średnicy 2,0 mm czy też może 2,7 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli narzędzie wielorazowe o średnicy 2,0 mm i długości 150 mm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 10, dotyczy Pakietu Nr 31, poz. 4

Prosimy o informację czy Zamawiający życzy sobie zamówić kaniulę ssąco-płuczącą typu Pistoletowego z zaworem dwudrożnym o średnicy 5 mm i dł. 330 mm do zabiegów laparoskopowych, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli kaniulę ssąco-płuczącą, dwudrożną o średnicy 5 mm i dł. powyżej 300 mm.

Pytanie nr 11, dotyczy Pakietu Nr 11-25, 31

Narzędzia chirurgiczne dotyczące wyżej wymienionego pakietu są to narzędzia wielokrotnego użytku, które nie zawsze w pełnym asortymencie znajdują się w magazynie producenta w Niemczech. Zwyczajowo termin dostaw częściowych typu narzędzi wynosi ok. 4-6 tygodnie od daty wpływu zamówienia. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw częściowych z 4 dni roboczych i na „cit” 24 godziny na 4-6 tygodni od daty otrzymania zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 12, dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy nożyczki preparacyjne mają być proste czy zakrzywione?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3.

Pytanie nr 13, dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 4

Czy Zamawiający zamawia nożyczki ostre-ostre, tępe-tępe czy ostre-tępe, oraz czy dopuści nożyczki w dł. 10 cm lub 11,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nożyczki tępe-tępe o długości 10,5 cm oraz dopuści dł. 10 cm lub 11,5 cm i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 14, dotyczy Pakietu Nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający zamawia dłuto wygięte?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dłuto wygięte i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 15, dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy siatkowej rozm. 240x240x50 mm zamiast 340x250x50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu Nr 23, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tacy siatkowej rozm. 480x260x50 mm zamiast 450x340x50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17, dotyczy projektu umowy §5 punkt 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą z zmianę zapisu umowy na: „w przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 14 dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt”

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 38.

Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na próbki chirurgiczne o pojemności 20ml wypełnionego formaliną w ilości 9ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik PS na próbki chirurgiczne 15 ml bez formaliny i etykiety?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika na próbki chirurgiczne o pojemności 125ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik PS na próbki chirurgiczne 1000 ml bez etykiety?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemnika o pojemności 3000ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 23, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na próbki chir. PS 2500 ml z przykrywką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na próbki chir PS 5000 ml z przykrywką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 25, dotyczy Pakietu Nr 1, 2, 24 i 31

Prosimy o dodanie do wzoru umowy następujących zapisów: Zgodnie z art. 144 ustawy Prawo Zamówień publicznych, Zamawiający dopuszcza zmianę zawartej umowy w trakcie jej trwania, w następujących przypadkach:

- a. obniżenia ceny jednostkowej przez Wykonawcę,
- b. zmiany urzędowej stawki podatku VAT,
- c. zmiany numeru katalogowego producenta.

Odpowiedź: W zakresie pkt a. i c. Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ. W zakresie pkt b. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu Nr 1, 2, 24 i 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy z 2% do 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 27, dotyczy Pakietu Nr 1, 2, 24 i 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 21 dni?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. W zakresie Pakietów Nr 24 i 31 Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 28, dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający zwiększy ilość do wielokrotności liczby 10? Gdyż posiadane przez nas uszczelki sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 29, dotyczy Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający zwiększy ilość do wielokrotności liczby 10? Gdyż posiadane przez nas membrany sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych po 10 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 30, dotyczy Pakietu Nr 24

Czy Zamawiający wymaga Igły Veressa, z przyłączem LUER-lock, o dł. 15 cm czy 13 cm?
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 9.

Pytanie nr 31, dotyczy Pakietu Nr 31

Czy Zamawiający wymaga kleszcze preparacyjno – chwytające, bransze obie ruchome; monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt bez zapinki, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 31 - 36 cm – szt. 2

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32, dotyczy Pakietu Nr 31, poz. 3

Czy zamawiający wymaga grasper wielorazowy (Kleszcze chwytające), bransze z ząbkami 2 x 4, jedna ruchoma; monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt z zapinką z możliwością odblokowania na stałe, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 31 -36 cm – szt. 2

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33, dotyczy Pakietu Nr 31

Czy zamawiający wymaga nożyczki typu METZENBAUM , ostrza oba ruchome; monopolarne, obrotowe, rozbieralne, komplet: uchwyt bez zapinki, tubus izolowany z przyłączem do przepłukiwania, wkład roboczy; śr. 5 mm, dł. 31-36 cm – szt. 2

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34, dotyczy Pakietu Nr 31

Czy zamawiający wymaga rurkę ssąco-pluczaca, z bocznymi otworami, z zaworem dwudrożnym, śr.5mm; dlg. 36cm – 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35, dotyczy Pakietu Nr 30

Czy Zamawiający wymaga złożenia oferty na klipsy w całości wykonane z tytanu odpowiadającym stosownym normom dla tytanowych implantów chirurgicznych, oraz nie generujących żadnego istotnie klinicznego ryzyka dla pacjenta poddawanego badaniu w rezonansie magnetycznym o natężeniu pola do 3 Tesli, potwierdzonym odpowiednim oświadczeniem producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego ale dopuszcza.

Pytanie nr 36, dotyczy rozdz. 4 pkt 18.8 SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww. postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 37, dotyczy §4 pkt.1 wzoru umowy

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z terminu na "cito" z 24 godz. na 48 godz. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np. gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np. jeśli ze względu na tzw. "siły wyższe" wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego (tak krótkiego) terminu dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 38, dotyczy §5 pkt.2 i 3 wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie §5 ust 2 udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 42, w zakresie §5 ust 3 Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 39, dotyczy §6 pkt.1a i d wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości przedmiotu umowy brutto w przypadku gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca (ust. a) oraz 10% wartości przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy (ust. d).

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanej w terminie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40, dotyczy §6 pkt.1b i c wzoru umowy

Nawiązując do projektu umowy stanowiącej element SIWZ zwracamy się z uprzejmą prośbą o dokonanie zmiany w wielkości kar umownych, tak aby kary umowne naliczane Wykonawcy przez Zamawiającego za niedostarczonego w terminie towaru (pkt1b) oraz za wymianę towaru wolnego od wad (pkt1c) odpowiadały odsetkom za zwłokę w płatności za dostawy naliczane Zamawiającemu.

Wprowadzenie rozróżnienia pomiędzy karami umownymi, które zobowiązany jest płacić Dostawca w razie zwłoki w dostawie towarów, a odsetkami w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatności za zrealizowane dostawy, w sposób nieuzasadniony narusza fundamentalną zasadę prawa cywilnego – równości stron stosunku cywilnoprawnego.

Mając na uwadze powyższe przepisy proponujemy zrównanie odsetek za zwłokę, które zobowiązany jest płacić Zamawiający w przypadku zwłoki w płatności za dostawy lub zrównanie kar umownych naliczanych Dostawcy do poziomu odsetek ustawowych tj. do wysokości 0,1%

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41, dotyczy § 6 ust 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie § 6 ust 1

Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

- 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- 1% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie
- 1% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż

- d. 10% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości
10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42, dotyczy § 5 ust 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 43, dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1-2

Prosimy o określenie do jakiego typu rękojeści shavera mają pasować wymienione przez Zamawiającego ostrza shavera.

Odpowiedź: Do rękojeści Strykera.

Pytanie nr 44, dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 3

Czy zamawiający dopuści bipolarną elektrodę do waporyzacji, dł. 170mm, autoklawowalną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 45, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy, §4 pkt. 1

Dotyczy pakietu nr 24, 31. Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji zamówień częściowych do 30 dni? Prośbę swą motywujemy tym, że ze względu na duży asortyment produkowanych narzędzi przez co są one wytwarzane w niewielkich seriach mogą nastąpić chwilowe braki pełnego asortymentu w magazynie producenta.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie nr 46, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy, §6, pkt.1a, 1b

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wysokości kar umownych z 2% na 0,5% wartości niedostarczonej części zamówienia w terminie za każdy rozpoczęty dzień.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47, dotyczy Pakietu Nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Opaski uciskowej typu ESMARCHA 15cm, długość 500 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 48, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) wstrzymania dostawy nie może nastąpić przed upływem 14 dni od daty doręczenia wezwania do zapłaty wraz z zawiadomieniem.(...)” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49, dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia wraz z dostawą ulotek oferowanego asortymentu ponieważ stanowią one już część oferty przetargowej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50, dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„ Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia złożonej reklamacji w ciągu 14 dni, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.” ?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 42.

Pytanie nr 51, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a i 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52, dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1b i 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% do 1% ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 53

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

Odpowiedź: Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igły Veressa jedno - czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 9.

Pytanie nr 55, dotyczy Pakietu Nr 23

Czy Zamawiający dopuści do postępowania tace siatkowe o wymiarach: 405x255x50 mm oraz 485x255x50 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania narzędzi wykonanych w najwyższym standardzie technologicznym, potwierdzonym normami: DIN 58298, DIN 7168, oraz: ISO 7151 , ISO 7741 w formie złożenia do oferty dokumentów poświadczających spełnianie powyższych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający wymaga spełnienia norm ASTM F 899, DIN EN ISO 7153 – 1 oraz EN 10088 – 1 dotyczących materiałów z których wykonane są oferowane narzędzia w formie złożenia do oferty dokumentów poświadczających spełnianie powyższych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 58

Czy Zamawiający wymaga posiadania serwisu na terenie Polski, niezależnie od serwisu producenta; czas reakcji serwisu max. 48 godzin. Serwis po dostawie przeszkoli personel w zakresie użytkowania, mycia, dezynfekcji, sterylizacji i konserwacji narzędzi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiający w celu zapewnienia najwyższych standardów medycznych wymaga aby wszystkie narzędzie były łączone za pomocą śrub, a nie nitów oraz matowane fabrycznie przez producenta w formie złożenia do oferty dokumentów poświadczających spełnianie powyższych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 60

Czy Zamawiający wymaga upoważnienia producenta narzędzi do dystrybucji na terenie Polski?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Załącznik Nr 6.1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
Załącznik Nr 6.1 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 1

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Uszczelki zewnętrzne do trokarów firmy Storz 6mm i 11mm			szt.	50				
2.	Uszczelki do klapki trokara			szt.	10				
3.	Redukcja do trokara (nasadka na trokar) 11/5mm			szt.	8				
razem								xxxx	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 6.2 do SIWZ

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
.....
.....

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 2

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Membrana do przetwornika ciśnienia do zestawu drenu płuczącego do zastosowania z pompą KARL STORZ do laparoskopii, histeroskopii			szt.	20				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.14 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Załącznik Nr 6.14 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 14

lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Nożyczki zagięte , preparacyjne metzenbaum 7", 18 cm			szt.	25				
2.	Nożyczki, preparacyjne 6 3/4" zakrzywione, 17 cm			szt.	15				
3.	Nożyczki tepe-tepe , chirurgiczne standard rete fig.1 6", 15,5 cm			szt.	10				
4.	Nożyczki tepe-tepe , zakrzywione 4 1/4", 10,5 cm			szt.	2				
razem								xxxx	

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.16 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
 Adres Wykonawcy
 Załącznik Nr 6.16 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 16

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Pinzetta hemostatyczna Coller-Crile 5 1/2" zakrzywione, 14 cm (kleszcze naczyniowe, pean - zakrzywione)			szt.	10				
2.	Pinzetta hemostatyczna Coller-Crile 6 1/4" zakrzywione, 16 cm (kleszcze naczyniowe, pean - zakrzywione)			szt.	20				
3.	Pinzetta hemostatyczna Crile - Rankin 6 1/2" proste, 16 cm (kleszcze naczyniowe, kocher - proste)			szt.	5				
4.	Pinzetta hemostatyczna Crile - Rankin 6 1/4" zakrzywiona, 16 cm (kleszcze naczyniowe, kocher - zakrzywione)			szt.	10				
5.	Pinzetta 4 1/2" 1:2, 11,5 cm			szt.	2				
6.	Pinzetta chirurgiczna standard 3:4 5 1/2, 14,5 cm			szt.	4				
razem								xxxx	

Miejscowość i data:

.....
 Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.18 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
Załącznik Nr 6.18 do SIWZ
.....
NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 18

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Dłuto wygięte 10¾, dł. 27,5 cm, śr. 15mm			szt.	1				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.21 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy

Załącznik Nr 6.21 do SIWZ

.....
.....

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 21

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Łyżka kostna, Uffendorde 6¾, dł. 17 cm, odgięta pod kątem 45 st. w prawo			szt.	1				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.22 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
Załącznik Nr 6.22 do SIWZ

NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 22

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Obcinak do drutu twardego o max. średnicy 2,5 mm, 8³/₄, dl. 22 cm lub 21,5 cm			szt.	1				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

Załącznik Nr 6.24 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Nazwa Wykonawcy
Adres Wykonawcy
Załącznik Nr 6.24 do SIWZ
NAZWA ZAMÓWIENIA: Dostawa wyposażenia medycznego

FORMULARZ CENOWY - Pakiet Nr 24

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa oferowanego produktu	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w PLN
1.	Igła Veressa, narzędzie wielorazowe o średnicy 2,0 mm i długości 150 mm			szt.	6				

Miejscowość i data:

.....
Podpis Wykonawcy

§ 4 ust 1 otrzymuje następujące brzmienie:

Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, następować będzie na podstawie częściowych zamówień składanych przez Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. Termin realizacji zamówień częściowych wynosi maksymalnie 4 dni robocze od dnia otrzymania zamówienia faksem, z wyjątkiem zamówień na „cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zamówienia faxem. **W przypadku Pakietów nr 11-25, 31 - termin realizacji zamówień częściowych oraz zamówień na „cito” wynosi maksymalnie 6 tygodni.**

§ 5 ust 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie:

2. Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu 5 dni roboczych, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.
3. W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 7 dni roboczych wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt.

§ 10 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Zgodnie z art. 144 ustawy, Zamawiający przewiduje możliwość następujących zmian postanowień umowy w stosunku do treści złożonej w postępowaniu oferty:

- a. zmiana przepisów prawa lub istotnych z uwagi na działalność dla Zamawiającego stosunków umownych;
- b. zmiana urzędowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian, z zastrzeżeniem, że zmiana ta wchodzi w życie z dniem wejścia w życie aktu prawnego wprowadzającego tę zmianę;
- c. zmiana stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odpowiednich władz państwowych;
- d. jeżeli Wykonawca zostanie obciążony obowiązkiem zapłacenia podatku, który nie obowiązywał w dniu podpisania umowy, ale musi zostać wpisany do faktury z dnia dostawy, przy założeniu, że ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian;
- e. zmiana producenta przedmiotu umowy, w przypadku gdy producent wskazany w ofercie przez Wykonawcę wycofał się z produkcji – przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie;
- f. dostarczenia produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego niniejszą umową oraz w cenie tej samej co produkt pierwotnie zamówiony w przypadku, gdy wystąpi przejściowy brak całości lub części produktu z przyczyn leżących po stronie producenta.
- g. niewykorzystania wartości umowy (w zakresie poszczególnych pakietów) w terminie, o którym mowa w § 7, Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na czas określony, nie dłużej jednak niż do wykorzystania wartości umowy,
- h. **obniżenie ceny jednostkowej przez Wykonawcę,**
- i. **zmiana numeru katalogowego producenta.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPREZES Zarządu
[Podpis]
Marek Stawiaty

PROKURENT
[Podpis]
Anna Rybarczyk

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści
z dnia 28 sierpnia 2013 roku PZOZ/DZP/382/53PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy